
§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 92/2014

Burmistrza Polic

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379)

- zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

750 75075 46 905 46 905

4110  - 1 150

4120  - 165

4170  - 7 430

4300  - 38 160

4118 977  - 

4119 173  - 

4128 140  - 

4129 25  - 

4178 6 315  - 

4179 1 115  - 

4308 32 436  - 

4309 5 724  - 

801 80195 225 225

4300 225  - 

4610  - 225

921 92109 1 300 1 300

4210 1 300  - 

4300  - 1 300

Razem: 48 430 48 430

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Wspieranie polsko-

niemieckiej 

transgranicznej 

gospodarki

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Drogoradz

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2014.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 92/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 20.05.2014 r.



Rozdział

Dysponent

751 75113 0 31 960

Urząd Miejski 2010  - 31 960

Razem: 0 31 960

Rozdział

Dysponent

751 75113 2 645 34 605

3030  - 31 960

4110  - 323

4120  - 44

4170  - 2 278

4210 2 645  - 

Razem: 2 645 34 605

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2014.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                     Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 92/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 20.05.2014 r.



Jednocześnie, przenosi się kwotę 2.645 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie

operatorów informatycznych obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do Parlamentu

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Zadania własne

1. Dział 750 rozdział 75075 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 46.905 zł w

budżecie projektu pn. Wspieranie polsko-niemieckiej transgranicznej gospodarki , 

realizowanego przy udziale środków INTERREG IVA, z przeznaczeniem na pokrycie

wydatków uznanych za niekwalifikowane.

2. Dział 801 rozdział 80195 - przenosi się plan wydatków w kwocie 225 zł z

przeznaczeniem na uregulowanie zaliczki na wydatki związane z czynnościami komornika,

w sprawie poszukiwania majątku dłużnika za wynagrodzeniem, na podstawie egzekucji z

wniosku Gminy Police przeciw dłużnikom o świadczenie pieniężne.

3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.300 zł w budżecie

Sołectwa Drogoradz, z przeznaczeniem na zakup usług wynikających z potrzeb sołectwa.

Zadania zlecone

Decyzją NR 179/2014 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z

dnia 15 maja 2014 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów

przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na

dzień 25 maja 2014 r. , przyznano Gminie Police dotację celową w kwocie 31.960 zł na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego, z

przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla 190 członków 26 obwodowych komisji

wyborczych, w tym: 200 zł dla przewodniczącego komisji, 180 zł dla zastępcy

przewodniczącego komisji oraz 160 zł dla członka komisji. Przyznane ww. decyzją środki są

limitowane i nie mogą być wykorzystane na inne cele, co oznacza, że w przypadku ich

niewykorzystania podlegają zwrotowi.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2014 rok.


